LE LUNCH

Plats du jour | Juin 2024

AU TREIZE

UNIQUEMENT POUR LE LUNCH DU LUNDI AU VENDREDI MIDI

LUN
MAR
MER
JEU
VEN

LUN
MAR
MER
JEU
VEN

LUN
MAR
MER
JEU
VEN

LUN
MAR
MER
JEU
VEN

03/06
04/06
05/06
06/06
07/06

10/06
11/06
12/06
13/06
14/06

17/06
18/06
19/06
20/06
21/06

24/06
25/06
26/06
27/06
28/06

Poulet aux tomates, olives et chorizo sur son lit de riz blanc

Blanquette de porc, pommes de terre en chemise

Steak, frites, salade et sauce au choix : poivre vert creme, béarnaise (+ 3,00€)
Filet pur de porc et purée de légumes a la creme

Poisson du jour, sauce a ’aneth, haricots verts crémeés, croquettes

Jambonneau sauce moutarde, salade de tomates aux oignons rouges, frites
Aiguillettes de poulet, sauce tomate estragon, riz aux champignons

Paélla du chef

Boeuf sauce forestiéere, jeunes carottes glacées, pommes duchesses
Calamars frits et sa tartare maison, salade mixte

Ravioles de turbot aux asperges et sa creme de tomate a l'ail

Filet pur de porc, sauce aux échalotes, petits pois et carottes, pommes de terre nature
Couscous

Emincés de beeuf, poivre vert créme, tomates et concombres vinaigrettes, frites
Poisson du marché matinal sauce homardine, courgettes aux herbes fraiches grenailles

ROti de porc aux champignons et poivrons sauce moutarde, croquettes

Filet de dinde, sauce aux aubergines, salade de mesclun, pommes de terre rissolées
Burger du Treize et ses frites

Boeuf sauté aux oignons, sauce soja, riz cantonais et ses mangetouts

Tagliatelles aux fruits de mer

Poiage-+patcujour |

13€




