AU TREIZE

Plats du jour l Juin 2024

UNIQUEMENT POUR LE LUNCH DU LUNDI AU VENDREDI MIDI

LUN	03/06	Poulet aux tomates, olives et chorizo sur son lit de riz blanc
MAR	04/06	Blanquette de porc, pommes de terre en chemise
MER	05/06	Steak, frites, salade et sauce au choix : poivre vert crème, béarnaise (+ 3,00€)
JEU	06/06	Filet pur de porc et purée de légumes à la crème
VEN	07/06	Poisson du jour, sauce à l'aneth, haricots verts crémés, croquettes
LUN	10/06	Jambonneau sauce moutarde, salade de tomates aux oignons rouges, frites
MAR	11/06	Aiguillettes de poulet, sauce tomate estragon, riz aux champignons
MER	12/06	Paëlla du chef
JEU	13/06	Bœuf sauce forestière, jeunes carottes glacées, pommes duchesses
VEN	14/06	Calamars frits et sa tartare maison, salade mixte
LUN	17/06	Ravioles de turbot aux asperges et sa crème de tomate à l'ail
MAR	18/06	Filet pur de porc, sauce aux échalotes, petits pois et carottes, pommes de terre nature
MER	19/06	Couscous
JEU	20/06	Émincés de bœuf, poivre vert crème, tomates et concombres vinaigrettes, frites
VEN	21/06	Poisson du marché matinal sauce homardine, courgettes aux herbes fraîches grenailles
LUN	24/06	Rôti de porc aux champignons et poivrons sauce moutarde, croquettes
MAR	25/06	Filet de dinde, sauce aux aubergines, salade de mesclun, pommes de terre rissolées
MER	26/06	Burger du Treize et ses frites
JEU	27/06	Bœuf sauté aux oignons, sauce soja, riz cantonais et ses mangetouts
VEN	28/06	Tagliatelles aux fruits de mer

